
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1267/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету 
згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15992648 1526152 Доброріз Владислав Віталійович
037888 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087167 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,700

2 15987312 1526152 Торхов Антон Костянтинович
149945 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118519 Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

153,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15798330 1450388 Дробницька Софія Вадимівна 029799 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102894 Управління 
проєктами

161,600

2 15934040 1450388 Король Ярослав Русланович 042625 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069013 Управління 
проєктами

155,000

3 15853979 1450388 Любченко Ярослав Костянтинович 099820 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084592 Управління 
проєктами

165,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15980476 1486111 Берник Павло Павлович
149935 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062362 Розподілені 
програмні системи і 
технології

144,000

2 15923774 1486111 Десненко Анна Сергіївна
149913 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009932 Розподілені 
програмні системи і 
технології

131,500

3 15915465 1486111 Остапчук Андрій Миколайович
145356 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030165 Розподілені 
програмні системи і 
технології

155,500

4 15822143 1486111 Савох Владислав Андрійович
149919 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009252 Розподілені 
програмні системи і 
технології

145,700

3



5 15900940 1486111 Тіхонов Станіслав Олександрович
123060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101151 Розподілені 
програмні системи і 
технології

152,400

6 15883878 1486111 Федянін Кирило Олегович
149946 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025663 Розподілені 
програмні системи і 
технології

137,600

7 15871249 1486111 Царук Владислав Андрійович
071793 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055731 Розподілені 
програмні системи і 
технології

150,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858595 1442804 Васюк Артем Вікторович 149964 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012272 Управління 
проєктами

172,200

2 15882187 1442804 Карпов Михайло Євгенович 149768 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012354 Управління 
проєктами

161,200

3 15976817 1442804 Костишин Павло Віталійович 068754 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070470 Управління 
проєктами

158,200

4 15925939 1442804 Рибак Анна Олександрівна 135593 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076868 Управління 
проєктами

156,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792136 1474173 Зуб Микита Романович 149924 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008976 Комп’ютерні науки 152,800

2 15909252 1474173 Івахненко Павло Володимирови
ч

149910 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011668 Комп’ютерні науки 170,400

3 15974901 1474173 Калюжко Матвей Миколайович 149912 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114046 Комп’ютерні науки 154,400

4 15812472 1474173 Козар Олександр Андрійович 149918 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011743 Комп’ютерні науки 149,400

5 15812349 1474173 Лопотко Дмитро Володимирови
ч

149901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011715 Комп’ютерні науки 152,600

6



6 15802547 1474173 Мартинюк Надія Олександрівна 149904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043182 Комп’ютерні науки 147,900

7 15855159 1474173 Самцов Павло Олександрович 079298 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073362 Комп’ютерні науки 155,200

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897520 1435715 Брухаль Дарія Анатоліївна
145334 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043559 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,200

2 15972427 1435715 Манохін Микола Олексійович
130595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075369 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,600

3 15922735 1435715 Маркевич Максим Олегович
145340 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051562 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,300

8



4 15937141 1435715 Племянник Дмитро Михайлович
145351 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066337 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,700

5 15804661 1435715 Третяков Микита Костянтинович
077878 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032636 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,500

6 15958803 1435715 Шкурай Іван Сергійович
145335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051626 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

F6 Інформаційні системи і технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15957724 1450390 Бернацька Юлія Юріївна
129195 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048974 Інформаційні 
системи та 
технології

142,300

2 15927248 1450390 Буценко Іван Віталійович
149766 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008633 Інформаційні 
системи та 
технології

152,700

3 15981497 1450390 Шевченко Руслан Святославович
162525 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045854 Інформаційні 
системи та 
технології

134,000

4 15850788 1450390 Шешацький Євген Романович
149961 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031526 Інформаційні 
системи та 
технології

143,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

F6 Інформаційні системи і технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15934264 1462802 Гинькут Петро Петрович
129207 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110661 Штучний інтелект. 
Когнітивні 
технології

131,800

2 15840364 1462802 Цикало Єлизавета Дмитрівна
145357 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013111 Штучний інтелект. 
Когнітивні 
технології

142,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15979489 1479647 Біленький Микола Володимирови
ч

144902 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030577 Комп’ютерні 
системи і мережі

136,700

2 15981525 1479647 Вовковинська Аліна Вадимівна 069066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070526 Комп’ютерні 
системи і мережі

140,400

3 15954098 1479647 Солянік Владислав Олександрович 149914 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089036 Комп’ютерні 
системи і мережі

133,000

4 15944525 1479647 Цвєтков Тимофій Іванович 145349 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045596 Комп’ютерні 
системи і мережі

131,200

5 15909104 1479647 Чаплінський Ілля Ігорович 145337 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030732 Комп’ютерні 
системи і мережі

145,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15876962 1481933 Герега Юрій Миронович 145319 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106537 Галузеве 
машинобудування

164,200

2 15881086 1481933 Зіньковський Дмитро Олегович 159995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081727 Галузеве 
машинобудування

172,600

3 15864682 1481933 Костенко Євген Романович 145326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019519 Галузеве 
машинобудування

166,400

4 15880744 1481933 Пристайло Арсен Андрійович 144835 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065466 Галузеве 
машинобудування

173,800

5 15842630 1481933 Тверда Дарія Дмитрівна 145306 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010857 Галузеве 
машинобудування

161,800

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15947146 1484705 Денисюк Ярослав Миколайович
149897 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032048 Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

131,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15906467 1442465 Зуб Максим Володимирови
ч

149894 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094998 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

173,200

2 15848673 1442465 Ільясов Олександр Євгенович

149882 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075123 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,600

15



3 15865869 1442465 Карабанов Лев Михайлович

149881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031889 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,800

4 15941162 1442465 Носацький Даніїл Юрійович

149891 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010132 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,800

5 15808765 1442465 Шарков Данило Олександрович

134537 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104977 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 1267/66/25

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15888846 1560412 Єременко Михайло Сергійович
145312 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034202 Комплексна 
інженерія 
логістичних і 
виробничих систем

135,400

17


